DC | LiftergriBe: 120 mm | 3-Pin | 19.2 dBA | Schwarz

Produkteigenschaften
Anzahl der Produkte im Karton

Art des Ventilators
Damm-Material
Eingangsspannung

Farbe

Gerdausch max.

Kabellange

LiftergriBe

Verbindungstyp

1 Stiick

DC

UL CLASS A
12V DC
Schwarz
19.2 dBA
0.20m
120 mm
3-Pin

Verpackungsinformationen

Marke Nedis
Bestellcode DCFAN12025BK
EAN single product: 5412810322442

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Verpackung Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt DC-Liifter

Menge Lx Bx H(mm) Gewicht
1 150mm 30mm 200mm 160¢g
40 345mm 325mm 370mm 7080 §g
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